2022年 3月 10日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 山道 裕己 殿

会社名  第一商品株式会社

代表者名  代表取締役社長    岡田 義孝

（JASDAQコード：8746）

問合せ先   執行役員 管理本部長 長澤 正広

  電話番号 03－3462－8011（代表）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2020 年 12 月 16 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式につ

いて、下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 ＣＢ戦略１号投資事業有限責任組合

住 所 東京都渋谷区初台一丁目 52番１号

割当株式数 3,850,000株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名
市場売却の為の不明

住 所

３．譲渡株式数

16,300株

４．譲渡日、譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡方法

譲渡日 譲渡株式数 譲渡価格 譲渡方法

2022年 2月 24日 10,300株 167.09 市場売却

2022年 2月 25日 6,000株 179.80 市場売却

５．譲渡の理由

組合維持経費等の支払いのため

６．備考

なし

以上